
UCHWAŁA NR 86.2017 
ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU 

 
z dnia 4 lipca 2017 r. 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia poręczenia  

 
Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiato-

wym (T. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 814 ze zm.), art. 94 i art. 262 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (T. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 ze zm.) oraz na podstawie 
uchwały Nr XXXIV.174.17 Rady Powiatu z dnia 6 czerwca 2017 r. w sprawie zmiany  
w uchwale budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2017 rok uchwala się, co następuje:    

          
  § 1. Zmienia się uchwałę Zarządu Powiatu nr 69.2017 z dnia 9 maja 2017 r. w sprawie 
udzielenia poręczenia w ten sposób, że w § 2 w miejsce zapisu „Wskazuje się: Grzegorza 
Gabryelskiego – Starostę” wpisuje się treść: „Wskazuje się: Zofię Plewa – Członka Zarządu 
Powiatu”.     
 
  § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   
 
 

 ZARZĄD: 
 

  
1. Rafał Mikuła 

2. Zofia Plewa 

3. Dariusz Orzeszko 

4. Ferdynand Sańko 

  

 

 

 

 

 

 

 

  


